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7.00 –7.30  Főzőcsapatok, árusok érkezése, helyfoglalás
7.30 - 8.30 Reggeli fogadás 
8.30 - 8.45 Teríték átadása – Soproni Lővér Vadászkürtösök 
8.45 - 9.00 Vadászok és zászlók bevonulása a mise helyszínére   
  / vadász-kápolna /
9.00 - 9.45 Vadászhimnusz – Soproni Lővér Vadászkürtösök 
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  Győr-Moson-Sopron vármegyei Területi  
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  avat: Nagy Balázs KAEG Zrt. fővadász,  
  hivatásos vadász alelnök 
11.30   TRÓFEASZEMLE MEGNYITÁSA 
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  Nagy Balázs KAEG Zrt. fővadász
11.30 - 12.00 Rajzpályázat díjainak átadása 
  Dr. Orbán Tibor KAEG Zrt. vezérigazgató
12.00 - 12.45 Főzőverseny zsűrizésének kezdete - Lovarda
  Dr. Orbán Péter ny. rendőr altábornagy
  Kiss Zoltán mesterszakács 

Ebédlő
12.00 – 12.15 80 évet betöltött megyei vadászok köszöntése –  
  Széles Sándor főispán
12.00 - 13.00 EBÉD 
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  9.00 – 14.00  Lézervadászat - Széchenyi Zsigmond Kárpát-medencei  
  Magyar Vadászati Múzeum

Színpad:
12.00 - 13.00  Greznár Zoltán és zenekara – jó ebédhez szól a nóta
13.00 - 14.30 Őrhalmi Csaba – Hangyál József  vadhívó bemutató
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  Egyesület –bemutató
10.00 - 15.00  Gímszarvas trófea mustra
  9.00 - 16.00  Sétakocsikázás, 
  9.00 - 16.00 Bakonyi fajátékok - Népi játszótér
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Fa- és csontfaragó kiállítás ifj. Gémes Dezső – erdei iskola
 Mokka alkotócsoport gyerek programok – erdei iskola,  

bakonyi fajátékok játszótér
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2023. július 11-12-én a Kisalföldi Erdő-
gazdaság Zrt. szervezésében, Ravazdon a 
Magyalosi-lőtéren került sor a vármegyei 
hivatásos vadászok versenyének a 
megrendezésére.

A versenyen induló 6 hivatásos vadász, a 
gyakorlati versenyszámok között szereplő 
lövészet pontszámait (futóvad és korong), 
a július l1-én megrendezésre került 
„magyalosi lőkészség-fejlesztő” napon 
szerezték meg, elméleti és egyéb gyakorlati 
jár tasságukat másnap, ugyanezen 
helyszínen bizonyíthatták.

Az elméleti versenyszámok között szak-
mai teszt megírása, állat hang- és betegség 
fel ismerése, növénymeghatározás, 
lőszerismeret, a gyakorlati feladatok 
között trófeabírálat és gomba felismerés 
is szerepelt.

A kifejezetten jó hangulatban, külső és 
belső helyszíneken zajló verseny, szoros 
végeredményt hozott.

A három rutinosnak számító verseny-
ző, újra felosztotta a dobogót, az idén 
először versenyzők, most csak hasznos 
tapasztalatokkal gyarapodtak. Idén a 
tavalyi győztes III helyezett lett, Horváth 
Flórián (KAEG Zrt.) Ifj. Füleki László 
(Tölösi Vadásztársaság) a III-ról a II helyre 
lépett előre és Nagy Gergely (Sobori 
Vadásztársaság) a II. fok helyett, ezúttal 

Győr-Moson-Sopron vármegyei  
Hivatásos Vadász Verseny

a dobogó legfelső fokára állhatott. 
Vármegyénket idén ő képviselte a 
Hosszúhetényben megrendezett országos 
versenyen, itt a rendkívül erős,18 fős 
mezőnyben, az előkelő 9. helyet szerezte 
meg!

Minden versenyzőnek ezúton is 
megköszönjük a részvételt, a segítők-
nek, házigazdának, a KAEG Zrt. dol-
gozóinak a közreműködést, remélem, 
a megyei versenyt a jövőben – inkább 
a részvétel fontosságát, mint az elért 
eredményt szem előtt tartva – szé-
lesebb körben tudjuk megszervezni!

Üdvözlettel 
Orbán Henrik

Hosszúhetény

Ravazd

Nagy Gergely
hivatásos vadász
Országos Hivatásos Vadászverseny
9. helyezett
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A TAEG Zrt. Júlia úti vadászháza adott otthont 2023. 08. 27-én a 
Sopron Tájegységi Vadászszövetség Tájegységi Vadászok Napja című 
rendezvényének.

Az őzgazdálkodás témakörére épülő esemény gondolata tavaly 
fogalmazódott meg Ábrahám István szövetségi elnök fejében. A 
cél az volt, hogy a Szövetség tagszervezetei lehetőséget kapjanak a 
személyes találkozásra, ismerkedésre, a szakmai fejlődésre, valamint 
az őzbakszezon végéhez közeledve bemutathassák a terítékre került 
trófeákat. Korában nem volt olyan alkalom, hogy a tájegységben el-
ejtett őztrófeákat egy helyszínen lehetett volna megtekinteni. Ezen a 
hiánypótló eseményen mindenki testközelből mustrálhatta a trófeákat 
és megismerhette mások gyakorlati tapasztalatait. 

A nap a Szövetség küldött közgyűlésével kezdődött, majd az elnöki 
köszöntő után a szakmai elismerések átadására került sor.

A kitüntetettek:

Gróf Nádasdy Ferenc Emlékplakett: 
Hubertusz Vadásztársaság Sopron

Magyar Vadászatért Érdemérem: 
Dr. Varga Ferenc, 

Ikva-völgye Vadásztársaság alapítója

Nimród Vadászérem: 
Horváth Béla, 

a Fertő Hanság Nemzeti Parki Igazgatóság 
hivatásos vadásza

A folytatásban Gergácz Péter, a Szövetség Fővadásza tartott be-
számolót az tagszervezetek visszajelzései alapján a terület őzgazdál-
kodásáról és a szezon trófeáiról, majd a trófeabemutatóra invitálta 
a megjelenteket. 

A rendezvény szakmai színvonalát Csapó Tamás vetített,képes 
előadása emelte, amely nagy sikert aratott, témája szintén az őzgaz-
dálkodás volt. Csapó Tamás az elmúlt 15 évben az őzgazdálkodásban 
szerzett gyakorlati tapasztalatait és eredményeit osztotta meg a 
hallgatósággal. 

A rendezvényt a társaságok által elkészített ebéd közös elfogyasz-
tása és baráti beszélgetés zárta.

Skerlecz András titkár

Tájegységi Vadászok Napja

Gróf Nádasdy Ferenc Emlékplakett 
Hubertusz Vadásztársaság Sopron

Soproni Lővér Vadászkürtösök Csapó Tamás
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Azt gondolom, önmagában különös helyzet 
egy hivatásos vadász életében, ha parókás 
bakkal ajándékozza meg a sors, hát még, ha 
néggyel is a röpke 20 éves pályafutása alatt. 
Valamiért Diána különösen kegyeibe fogadott, 
hisz idén sikerült a vadászterületünk harmadik 
és a negyedik parókás bakját elejteni, az elej-
tésekben kísérőként közreműködni.

Kaptam is hideget, meleget… Volt barátom, 
aki viccesen felhívott: neki is maradjon! Olyan 
kollégám is akadt, aki üzekedés elején hívott 
fel, az után érdeklődve, ugranak-e már sípra 
a bakok és miután kipanaszkodtam magam, 
viccesen megjegyezte: „ne csodálkozzak, hisz 
nálam impotensek a bakok…” Persze akadtak 
rosszindulatú megjegyzések is bőven!

Talán emiatt is gondoltam úgy, hogy meg-
osztom történetüket.

Az első bakot 2013-ban fedeztem fel először. 
Gabonaérés környékén tűnt fel, egy kapitális 
baknak gondoltam csupán, erős, szépen 
gyöngyözött szabályos hatos agancsot viselt. 
Csak miután másodszor, kicsit tüzetesebben 
megnéztem, éreztem úgy, hogy mintha 
háncs borítaná még az agancsot (az idő tájt 
spektívvel még nem rendelkeztem). Többszöri 
szemrevételezés után meggyőződtem róla, 
hogy parókás bakkal állok szemben. Miután 
Horváth László tagtársam különös vonzalmat 
táplál az őzbakok iránt, nem kellett sokáig 
győzködnöm a bak elejtéséről. Másnap már 
együtt cserkeltünk az adott területrészen. A 
bak a Hansági-főcsatorna és a Rábca folyó 
összefolyásában (úgynevezett „Csúcs”) terü-
letrészünkön élt. Egy hordozható magaslesről 
vártuk, hogy az erdőből kiváltson. Egy órás 
várakozás után kiváltott a nyaras melletti búza-
táblára. A körülbelül 130 m-ről leadott lövés ki-

csit hátra csúszott, emiatt a kötelező várakozás 
után, véreb vezetett bennünket a már kimúlt 
bakhoz. A bak 5 éves lehetett, egyöntetűen 
kemény, kicsontosodott, szép állású, szabályos 
hatos formájú, parókás agancsot viselt.

 A másodikra ezután 8 évet kellett vár-
nom. 2021. februárjában, még csapatban 
nézegettem az őzeket, amikor feltűnt kife-
jezetten vastag, szabályos hatos agancsa. 
Arra gondoltam, végre egy igazi kapitális 
bakkal állok szemben, így különös figyel-
met szenteltem neki. Kezdetben a szárak 
is vastagodtak, majd elkezdett különböző 
„lefolyásokat” növeszteni, először a tarkóján, 
majd a homlokán is. Ekkor már éreztem, egy 
újabb parókással állok szemben. Minden 
nap megnéztem. A csapat Bősárkány alatt, 
közvetlenül egy repcetáblán tanyázott. Lát-
ványosan, napról-napra növekedett. Aztán 
10 nappal a szezon kezdete előtt a baknak 
nyoma veszett. Addigra már egy kedves 
barátunk Farkas Bálint, komoly érdeklődést 
mutatott iránta. Reggelente és esténként is 
kerestem, de sehol sem találtam. 

Egy esti rókavadászat alkalmával hozott 
össze ismét vele a sors. Egy közúton átkelve, 
a falu másik oldalára költözött, egy égeres 
erdőfoltba. Innentől minden nap figyeltem 
(emlékszem, a Húsvét őzbak szezon előtti 
időszakra esett, így a családommal együtt az 
autómban, a bak mellett töltöttük nagy részét), 
míg április 15-én este Bálintnak sikerült egy 
izgalmas vadászatot követően terítékre hozni. 
A bak már feltűnően idegesen viselkedett, 
folyamatosan mozgásban volt, rövid időre állt 
csak meg. A fejét egyfolytában rázta. Birtokba 
vétel után láttuk igazán, már a szemére kezdett 
nőni a paróka, vélhetően ez irritálhatta. A 
homlokrészen lévő lefolyásokat már részben 
elgennyesedett állapotban találtuk. Hat évesre 
bírálták.

 A harmadikat még ugyanebben az évben, 
az előző elejtése után egy héttel fedeztem 
fel! Mivel azonban feltűnően fiatal korosz-
tályt mutatott, itt is óriási bizonytalanság volt 
bennem. Az oldalamat furdaló kíváncsiság 
viszont nem engedett otthon ülni, újra és újra 
feléje vitt az utam. Csapdázás, terület ellen-
őrzés, minden feladat ott ért végett. A bak 
egy fiatal, bekerített tölgy fiatalosban találta 
meg a helyét, innen a kerítésen lévő nyíláso-
kon át közlekedett. Egyszer kint maradt egy 
lucerna csíkban, nem is kellett jobb alkalom 
a megfigyeléshez. Rácserkeltem és közelről 
egyértelműen megállapítottam, hogy ismét 
parókás bakkal ajándékozott meg Diána. A 
bakot maximum 2 évesnek gondoltam, több 
fényképet készítettem róla. Június elején 
egy visszajáró szlovákiai magyar vendégünk 
érkezett bakra és jelezte szívesen elejtené a 
parókást.  Este már a helyszínen voltunk. A 
bak időben kiváltott, vendégünk azonban 
100 m-es távolságból elhibázta a bakot. Úgy 
döntött, itt marad reggelre, hogy kiköszörülje 
a csorbát. A hajnali kelő nap sugarai a helyszí-
nen találtak bennünket, a bak azonban nem 
mutatta meg magát. Vendégünk elszántsá-
gát tükrözi, beáldozta esti programját is és 
ismét megpróbálkoztunk az elejtésével, de 
sikertelenül. Vendégünk megkért, ha látom 
a bakot, azonnal jelezzem felé és ő azonnal 
érkezik. A bak viszont a következő napokban 
sem mutatta magát. Már magamat hibáz-
tattam, hisz a rálövést sem vizsgáltuk meg 
igazán, mivel tisztán láttam az alacsonyan 
földbe csapódó lövedéket. Őrlődtem, ide-
geskedtem, nem bírtam nyugodni. Minden 
reggel ott talált a bak beálló helyén és a 
lemenő nap sugarai is ott simogatták tépő-
dő gondolataimat. Szag alapján lejártam az 
egész tölgyest, sót, csöves kukoricát tettem 
ki, hogy talán ezekkel felhívom figyelmét, de 

Parókás bakok nyomában…

Terítéken az első parókás bak Terítéken a második parókás bak
Még februári csapatban 
a második parókás bak
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a bakot elnyelte a föld. Már vadásztársaim 
is lemondtak róla, csak elméleteket gyártot-
tunk, milyen szép lett volna egy szezonban 
két parókást behozni. Eltelt egy év, 2022. 
februárjában ismét a csapatba állt bakokat 
nézegettem, mikor ezen területrészen fel-
tűnt egy nem túl idős, viszont nagyon erős 
rózsájú bak. Először nem is kapcsoltam, hogy 
a tavalyi parókással állok szemben. Miután 
többször sikerült spektívvel jól szemügyre 
vennem, világosodtam csak meg igazán. A 
bak egy földúton átkelve egy 6 ha-os évelő 
vadföldünkben vert tanyát. Ismét jól tartotta 
a helyét, az időközben elkezdődött bakvadá-
szatok alkalmával sokszor találkoztuk. Mivel 
a korábbi vadászvendég egyéb elfoglaltságai 
végett nem érkezett meg a szezonra, így 
minél több vendégnek mutattam, kínáltam 
nagy büszkeséggel az előkerült, második éve 
ismert parókás bakunkat. Már ismét június 
közepét írtuk, mikor egy osztrák bérvadász 
bejelentkezett az elejtésére. Az igényes ven-
dég meg is érkezett. A korábban - instrukciók 
szerint! - kihelyezett hordozható lesen fog-
laltuk el a helyünket. A bak két órát váratott 
bennünket, mire felállt. Mivel lövéshez túl 
messze volt, cserkelés mellett döntöttünk. 
A szél viszont nem bizonyult kedvezőnek, 
így a bak idő előtt elugrott. Akkor még nem 
gondoltam, hogy azon az éven akkor látjuk 
utoljára… Ismét nyoma veszett.  A vadföld 
takarása feljött, és mivel a kaszálás csak július 
15-e után volt lehetséges, esélytelenné vált 
a vadászat. Csillagnyiladékot készítettem, 
sót, csöves kukoricát helyeztem ki ismét, 
reggel-este kerestem, de nem találtam sehol. 
Éjjelente is többször cserkeltem a területen, 
hátha nyomára akadok, de hiába. Végleg 
lemondtuk róla. Aztán egy januári tarvad 
vadászat alkalmával, Kardos Ferenc vadász-
társamnak, egy gyengébb minőségi fotót 
sikerült készíteni róla. Ismét megcsillant a 
remény: él a bak! Ezután úgy vigyáztunk rá, 
mint a hímes tojásra. Kiváltképpen azért, 
mert egy nyaralóövezet házai elé költözött, 
ahol sajnos évek óta véljük felfedezni orv-
vadászat nyomait, pl: megtalált számszeríj 
vesszők, sebzetten elhullott őzek tetemei, 
sok jóképességű bakunk eltűnése, stb). 
Nagy ijedtség volt, mikor egy társas fácán-
vadászaton, Csuti névre keresztelt, nagyvérű 
német vizslánk (aki gyakran besegít társas 
vadászatainkon az őz tarvad tervünkbe…) 
előtt méterekre ugrott fel. 

Ismét naponta figyeltem, időközben egy 
természetfotós barátunk, Fülöp Bálint is több-
ször lencsevégre kapta. A bak mozgáskörzete 
minimálisra csökkent, 50 m sugarú körben 
élte életét. Többször volt megfigyelhető, ha 
tudomást szerzett ottlétünkről, menekülés 
helyett inkább lassan lesunyt. A házak előtti 
nádfoltból, a mellette lévő rozsföldre tette 
át székhelyét. A csapadékos időjárás miatt a 

rozs rohamosan nőtt. Ezzel párhuzamosan a 
bak agancsa is látványos növekedésnek indult 
(ahhoz képest, amit két év alatt rakott fel, 
lényeges térfogatváltozás történt rövid idő 
lefolyása alatt). Már fotók elemzése alapján 
látványos volt a bal szem elvesztése is, emiatt 
is éreztük, meg kell kérnünk az idényen kívüli 
vadászat engedélyét a Vadászati Hatóságtól. 
Egy német vadászhölgynek sikerült 2023. 
április 10-én, 80 m-ről terítékre hoznia. Már a 
bal szemét nem használta, gennyes váladék 
folyt belőle, valóban megváltás volt számára 
a golyó, öt évesre bírálták.

 A negyedik „parókás bak gyanúja” is ebben 
a vadászati évben, április elején merült fel, 
amikor is egy őzcsapatban egy egyéves bakra 
(„Jahrling-ra”) lettem figyelmes. Jóval sötétebb 

barkájú, feltűnően erős, dúsan gyöngyözött, 
kúp alakú „agancsforma” volt, hasonló, mint 
az egy éves svéd bakok! Ismét felcsillant a 
szemem, talán most lesz egy igazán kapitális 
fiatal bakom. Már azon elmélkedtem, mi 
legyen a neve. A fényképész barátomnak 
is elújságoltam, valami különlegessel állunk 
szemben. Mire azonban megérkezett, ennek a 
baknak is nyoma veszett. Nem tulajdonítottam 
nagy figyelmet a következőkben neki, hiszen 
javában folyt a bérvadászat a területen és a 
csapdázás mellett, az ilyenkor egy apróvadas 
vadőr energiáit bőven leköti. Egy vadkáros 
területet igyekeztem szemrevételezni éppen, 
amikor az erdő másik oldalán (mértanilag 
pontosan ott láttam meg, ahol a 2021-es pa-
rókás esett!!!) egy lucernatáblán ott állt velem 
szemben, látszólag megerősödött „kúpokkal” 
a fején. Mindjárt hívtam Bálint barátomat, aki 
ismét időt, energiát nem sajnálva csodálatos 
sorozatokat készített a negyedik parókás ba-
kunkról. A vendégre sem kellett sokat várni, 
hisz a korábbiak hírére, már volt jelentkezőnk. 
A gond csak ott kezdődött, hogy nyári szőrben 
szerette volna elejteni. Nem tűnt megvalósít-
hatatlan elképzelésnek, hisz a bak gyönyörűen 
tartotta a falu alatti helyét. Míg ismét el nem 
jött a június közepe és a baknak ismét nyoma 
nem veszett... 

A vendéggel többször próbálkoztunk 
a vadászattal, de ismét eredménytelenül. 
Számomra akkor még érthetetlen okok 
miatt, egyszerűen nem találtam. Minden nap 
kerestem, hiába. Egy alkalommal - már az 
üzekedés elején - vadőr kollégám hívott fel, 
méheket költöztet a területemre, hogy szeretné 
igénybe venni a segítségemet másnap reggel. 
Már fél négykor a helyszínen voltam. A parókás 
bak sehol… elindultam megnézni, hogy állnak 
méhész barátaim, mikor az egyik kertben 
(néhány megmaradt ezüstfenyő között) egy 
mozgó őzalakot véltem felfedezni. Lassan 
kisétált a mellette lévő búzatáblára és nagy 
távolságból szabad szemmel is egyértelműen 
láttam, hogy az elveszett parókás áll előttem. 
Egy 3-4 éves közepes hatos bak is észrevette és 
azonnal visszakergette a szélső ház kertjébe, 
a megmaradt karácsonyfák közé. Most 
értettem csak meg, hogy mi is történt a 
korábbi parókásokkal is június közepén. 
Egyszerre értesítettem a vendéget, aki másnap 
reggel már a helyszínen volt. Következett 

2021. áprilisában a
harmadik parókás bak

2022. áprilisában a
harmadik parókás bak

2022. májusában a
harmadik parókás bak

2023. áprilisában a
harmadik parókás bak

Aztán végre terítéken 
a harmadik parókás bak



6

Kamarai Hírlevél

a legnehezebb feladat, hisz a baknak el kellett távolodnia a kerttől 
megfelelő távolságra, hogy a lövést kifelé biztonságosan leadhassuk. 
Miután elsétált a kertektől az erdő irányába utána cserkeltünk, és 150 
m-ről útjára engedtük a golyót. A bak tűzben rogyott és hozzá lépve 
szembesültünk vele, mekkora tömeget is rakott fel az utolsó fotó óta. 

A szlovákiai magyar vendégünk meghatódva hallgatta a kürtszignált. 
Érdekesség, hogy a trófea bírálaton 3 évesre bírálták! 

Mind a négy bak heréje borsó nagyságú volt. 
 Tanulságképpen azt javaslom, ha parókás bakkal hoz össze a sors 

valakit és esetleg nyoma vész, ne adják fel, hisz a kitartás meghozza 
gyümölcsét! Végezetül köszönöm azon tagtársaim segítségét, akik ezen 
bakok óvásában, elejtésében közreműködtek, segítettek! 

Üdv a Vadásznak, Tisztelet a Vadnak!
Csapó Tamás a Vadőr 

Vadgazda Vadásztársaság, Bősárkány, 
Fotók: Fülöp Bálint, Csapó Tamás  2023. szeptember 5.

Aztán április végén 
a negyedik parókás bak

Végül a negyedik parókás 
bak is terítékre került

Talán a régóta tartó tudatos őzgazdálkodásnak köszönhetően, 
kimagasló őzbak szezont zárt a Vadgazda Vadásztársaság, 3 
arany 1 ezüst és 3 bronzérmes baknak adhatta meg a végtisz-
tességet. Legnagyobb bakja 608 gr tömegű volt és 146,78 CIC 
pontot kapott a vármegyei trófeabírálaton, amely az idei vadász-
évben, a mai napig, tömeg és pontszám tekintetében is megyei 
rekordnak bizonyul.

Üdv a Vadásznak, Tisztelet a Vadnak!
Csapó Tamás a Vadőr 

Vadgazda Vadásztársaság, 
Bősárkány, 2023. szeptember 5.

Kiemelkedő őzbak  
szezon Bősárkányban

608 g
146,78 CIC pont
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Országos Magyar Vadászkamara Győr-Moson-Sopron vármegyei Területi Szervezetének

Hivatásos vadász osztályülése 2023.

MEGHÍVÓ
Tisztelt Hivatásos vadász, az Országos Magyar Vadászkamara Győr-Moson-Sopron vármegyei Területi Szervezetének 
hivatásos vadász osztálya 2023. november 17-én 13 órától tarja osztályülését, amelyre ezúton minden hivatásos vadász 

tagunkat tisztelettel meghívok! 

Az osztályülés helyszíne:   9442 Fertőendréd, Győri u. 2. 
 Tercia Étterem és Panzió

Időpontja:  2023. november 17 péntek, 13 óra

Tervezett napirendi pontok:  1. A Hivatásosvadász küldöttek beszámolója az eltelt időszakról
  2. Tájékoztató a Vtv. és a végrehajtási rendelet idei változásairól
  3. Egyebek

Kérem a Tisztelt kollégákat, hogy a szervezés elősegítése céljából, a rendezvényen való részvételi szándékot  
2023. november 10-ig, telefonon, vagy e-mailban, a szervezetünk irodája felé jelezze: 96/283-472, gyor@omvk.hu.

A helyszíni regisztráció megkönnyítése érdekében, az ülésre hozzák magukkal az érvényes állami vadászjegyet, állan-
dó lakcímet igazoló hatósági igazolványt. Az ülésen a Győr-Moson-Sopron Vármegyei állandó lakóhellyel rendelkező, 

a kamara által hivatásos vadász tagként nyilvántartott személy vehet részt.

Vadászüdvözlettel:
Nagy Balázs  Hivatásos vadász alelnök sk.

Országos Magyar Vadászkamara Győr-Moson-Sopron vármegyei Területi Szervezetének

Sportvadász osztályülése 2023.

MEGHÍVÓ
Tisztelt Sportvadász, az Országos Magyar Vadászkamara Győr-Moson-Sopron vármegyei Területi Szervezetének 

sportvadász osztálya 2023. november 17-én 16 órától tarja osztályülését, amelyre ezúton minden sportvadász tagunkat 
tisztelettel meghívok! 

A közgyűlés helyszíne:  9442 Fertőendréd, Győri u. 2. 
 Tercia Étterem és Panzió

Időpontja:  2023. november 17 péntek, 16 óra

Tervezett napirendi pontok:  1. A Sportvadász küldöttek beszámolója az eltelt időszakról
 2. Tájékoztató a Vtv. és a végrehajtási rendelet idei változásairól
 3. Egyebek

Kérem a Tisztelt Vadásztársakat, hogy a szervezés elősegítése céljából, a rendezvényen való részvételi szándékot 
2023. november 10-ig, telefonon, vagy e-mailban, a szervezetünk irodája felé jelezze: 96/283-472, gyor@omvk.hu.

A helyszíni regisztráció megkönnyítése érdekében, az ülésre hozzák magukkal az érvényes állami vadászjegyet, állan-
dó lakcímet igazoló hatósági igazolványt. Az ülésen a Győr-Moson-Sopron Vármegyei állandó lakóhellyel rendelkező, 

a kamara által sportvadász tagként nyilvántartott személy vehet részt.

Vadászüdvözlettel:
 Takács Tibor   Sportvadász alelnök sk.
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Vadgazdálkodási Bizottságunk 
szervezésében, 2023. február 
14-én, a vadgazdálkodók által, az 
egy hét alatt terítékre hozott ra-
gadozók bemutatását – az utóbbi 
évek gyakorlatának megfelelően 
– szakmai konferencia előzte meg: 

Helyszíne: KAEG Zrt. Kapuvári Er-
dészet, Göbös-major Ökoturisztikai 
központja volt

Idén két szakmai előadás várta 
az érdeklődőket:

Hajas Péter Pál:
„Élőhelyfejlesztési célú, nem 

termelő beruházások ökológiai és 
gazdasági előnyei, talajmegújítás 
természet- és vadbarát gazdálkodói 
szemmel”

Csányi Erika:
„Az aranysakál mozgáskörzete 

és mozgásaktivitása”

róka borz
arany-
sakál

nyest
szárnyas 
kártevő

Mórichidai Vt. 2 1

Sobori Vt. 6

Tündértó Vt. 4 1 2 1 szajkó

KAEG Dél-Hanság 2

Aranypatak Vt. 4 1 1

Ikvavölgye Vt. 5

Széchenyi István Vt. 7 1 2 szajkó

Rábatamási-Hansági Vt. 2

Vadgazda Vt. 4 1 2

különdíj Lajta-Hanság Zrt. 17 2 2
4 dolmányos 

varjú
legtöbb 
szárnyas

III. Rábca-Menti Vt. 14 10 2

Tölös Vt. 19 2 1

Hubertusz Vt. 1

Beledi Nimród Vt. 2 3

II. Szanyi Dózsa Vt. 20 4 3

I. Kapuvári Sólyom Vt. 26 1

Összesítő 134 14 15 12 3

Terítéken a ragadozók

A második előadás aktualitását az idei 
teríték is megmutatta, idén már 15 arany-
sakál került a terítékre – 16 vadgazdálkodó 
közreműködésével!

A vadgazdálkodás két alappillére az 
élőhely és a ragadozó gazdálkodás, ezek 
nélkül aligha fogunk, a távoli (közeli?) 
jövőben, vad fácánkakasra, mezei nyúlra, 
vagy akár őzre vadászni, tegyünk érte!

Jövőre ismét találkozunk!
Orbán Henrik 
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A hagyományokhoz hűen, Láng Rudolf 
(SÓLYOM) emléktáblájának megkoszorúzá-
sával vette kezdetét a 24. SÓLYOM KUPA. A 
megemlékezésen 3 csapat képviselői jelentek 
meg (KAEG Zrt., TAEG Zrt., Lajta-Hanság Zrt.).

Ezt követően a Lajta-Hanság Zrt. Majoroki 
lőterén az idei évben is 2 kategóriában álltak 
lőállásba a versenyzők.

25 korongra 40 lőszer volt felhasználható, 
a kisgolyós számot pedig egyszárú lőbotról, 
egy őzalakos lőlapra kellett teljesíteni. A 
sörétes helyezéseket izgalmas szétlövéssel 
döntötték el.

A Kisalföldi Erdőgazdaság csapata 2022 
után ismét elhódította a vándor kupát, így ha 
ez jövőre is sikerül, örökre az övék!

Gratulálunk minden résztvevőnek!
Orbán Henrik

SÓLYOM” KUPA 2023
Győr-Moson Vármegyei Vadász-Lövész Bajnokság,  

Mosonmagyaróvár, 2023. június 17.

KÜLÖNDÍJ a legeredményesebb női versenyzőnek: Nagy-Faller Adrienn

KORONG EGYÉNI: Nagy Balázs 88 pont egyéni összetett: II. (171 pont)

Takács Gábor 80 pont

Adora Szilárd 80 pont

GOLYÓS EGYÉNI: Fülöp Zsolt 97 pont   egyéni összetett: I. (177 pont)

Tima Gábor 92 pont   egyéni összetett: III. (160 pont)

Nagy Máté 86 pont

CSAPAT ÖSSZETETT:  KAEG Zrt. (Altrichter Sándor, Nagy Balázs, Tima Gábor) 475 pont

TAEG Zrt. (Fülöp Zsolt, ifj. Kuslits István, Németh Tamás) 455 pont

Várhelyi VT. (Nagy Attila, NagyGergely, Nagy Máté) 406 pont

Eredmények:
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Az idei őznász idején sem maradtak el az 

érmes bakok, a bérvadászok által elejtett ba-

kok terítékéből. A sort egy bronzérmes bakkal 

indítottuk, még júniusban 406 grammal. Ezt 

követte egy aranyérmes, az üzekedés elején 

509 grammal. Mindkét bakot egy hazai bérva-

dász ejtette el. A következő érmes bak ezüst 

minősítést kapott, 480 grammot nyomott 

a mérlegen. Az utolsó két bronzérmes bak 

érdekessége, hogy mindkettő egy keskeny 

csík kukoricában lakott, melyet jobbról balról 

lucerna vett körül. A bakok súlya 397 és 418 

gramm volt.

Gratulálunk az elejtőknek!

Zsirai Jenő

hivatásos vadász

Üzekedésben elejtett érmes bakok  
a Beledi Nimród Vadásztársaság területén

Idei évben a megszokottnál több prog-
ramon vettek részt a vármegye hivatásos 
vadászai. Az év elején a hagyományos 
dúvadgyérítésben voltak aktív szereplők, a 
február 14-i terítéken sokak munkája meg-
látszott. Ezt követően a részükre szervezett 
továbbképzésre június 9-én került sor, mint-
egy 150 fő részvételével, itt a gépjármű-vad 
ütközések és az aranysakál kutatások álltak 
idén a figyelem középpontjában.

A kiemelt kamarai célok keretében, két 
sikeres pályázatunk szólt a hivatásos vadá-
szokról, az első egy lőkészség fejlesztéssel 
egybekötött lőtéri nap volt, Ravazdon 
július 14-én 49 érdeklődő volt jelen, majd 
ezt követte Göbös-majorban az 5 évente 
előírt, két napos rendészeti kiegészítő 
képzés. 2023 augusztus 22-23-án 97 fő 
tett sikeres vizsgát és az ennek a képzésnek 
a keretében önkéntes orvosi szűrővizsgá-
latra került sor. A 38 vérminta elemzését 
a Nemzeti Népegészségügyi Központ 
Virális Zoonózisok Nemzeti Referencia 
Laboratóriumában végezték el. (Lyme-kór, 
Echinococcus multilocularis, Hanta-vírus)

Sok feladatot ad szeptemberben a gím-
bika bérvadásztatás is, ennek egyik záró 
eseménye lesz a megyei vadásznapi trófea-
szemle október 7-én. Ez a rendezvényünk 

Hivatásos vadászok programjai  
a 2023-as évben

sem elképzelhető a hivatásos vadászok 
munkája nélkül. Az idei évben ezt követően, 
a jelentkezők részére, szervezünk egy szak-
mai utat Pusztavacsra – dámszarvas agancs 
trófeamustrára, majd november 17-én, a 
két évente esedékes osztályüléssel zárulnak 
az idei hivatásos vadászokat érintő prog-
ramok! A felsoroltakból jól érzékelhető, 
hogy a vármegyei szakemberek a területi 
munkájuk mellett, évente számos napot 
töltenek, oktatással, továbbképzésekkel, 
szakmai rendezvényeken való részvétellel 
– becsüljük meg a munkájukat!

Orbán Henrik 
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Az idei első vadásztáborunk 2023. augusztus 7-11. között került 
megrendezésre 10-14 éves gyermekek részére, a Kisalföldi Erdőgaz-
daság Zrt. Göbös-majori Ökoturisztikai Központjában.

A tábor nyitónapján, az ismerkedést követően, játékos vadásztesztet 
töltöttek a gyerekek, mellyel a szervezőknek célja volt, hogy az ifjúság 
természethez való kötődését, vadászathoz kapcsolódó tudását is fel-
mérjék. A programok a korábbi évek tapasztalatait felhasználva, úgy 
kerültek összeállításra, hogy a vadászat-vadgazdálkodás valamennyi 
fontosabb területe érintve legyen, és egy-egy, a gyermekek számára 
kedvesebb terület – mint például a vadászkutyák – nagyobb hang-
súlyt kapjon.

A gyermekek korosztályára tekintettel, a szervezők fontosnak 
érezték játékos feladatok, illetve sporttal töltött szabadidő beépítését 
is a programok közé.

A szakmai programok között, a különböző vadgazdálkodással, 
vadászattal összefüggő berendezések lovas fogattal történő meg-
tekintése nagy sikert aratott, csak úgy, mint a Győr-Moson-Sopron 
vármegyei Vadászkamara Kinológiai Bizottságának kutyás bemutatója. 
A vadászkutyákat különböző fajtacsoportok szerint, munka közben 
mutatták be vezetőik, kihasználva a házigazda által biztosított kedvező 
terepi adottságokat és létesítményeket, például a nemrég elkészült 
műkotorék pályát.

Vadásztáborok Göbös-majorban

A további szakmai programok között szerepelt még íjászat, állat-
hang bemutató, vadászkürt foglalkozás, „vadaskerti tájékozódás-
kincskeresés”, lövészet, kapcsolódó tevékenységként horgászat is.

A gyerekek két alkalommal 3-5 fős csoportokban a szervező Er-
dőgazdaság szakszemélyzetével esti vadmegfigyelésen vettek részt. 
Az idei évben a tábor rendezvényei között nagy figyelmet kapott a 
természetvédelem, mely a Fertő-Hanság Nemzeti Parknál madarász 
túrán való részvétel formájában valósult meg.

A zárónapon a programokon elhangzott témákhoz és a megismert 
eszközökhöz kapcsolódó kérdésekből a gyerekek – a nyitó naphoz 
hasonlóan – tesztet írtak, meglepően jó eredménnyel. 

A gyerekek pozitív megnyilvánulásai, a szülők támogató visszajel-
zései mellett, a tesztek eredményes kitöltése is jó érzéssel töltötte el 
a szervezőket, hiszen mindezek jelzik, hogy a gyermekek nem csak 
jól érezték magukat, hanem a szervezett programokkal figyelmüket 
lekötve sikerült közelebb hozni őket a természethez

A szervezők a vadásztábor jövőbeni megszervezésére a továbbiak-
ban is kiemelt célként tekintenek.

2023. augusztus 14.
Nagy Balázs 

KAEG Zrt. fővadász - OMVK alelnök
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A Rábatamási-Hansági Vadásztársaság 
immáron 13. alkalommal jó hangulatú 
trófeamustrát szervezett a Hosszúdombi 
vadászházában 2023. augusztus 26-án. A 
rendezvény célja, hogy bemutatkozzanak a 
térség vadásztársaságai és megismertessék 
az érdeklődőkkel vadászterületük természeti 
adottságait, az őzgazdálkodással elért ered-
ményeiket. Egyesíteni törekszünk mindazon 
vadászokat, természetbarátokat és környezet-
védőket, akik hajlandók közösen gondolkodni 
és tenni a vadászati kultúra és etika megismer-
tetéséért, és a vad védelméért.

Az eseményen a házigazda vadásztársasá-
gon kívül jelen volt a bősárkányi Vadgazda, a 
bogyoszlói Tölösi, a rábapordányi Rábamenti, 
a mosonszentmiklósi Rábca-menti, a Sobori, 
a csornai Hanyi és a kapuvári Nadler Herbert 
Vadásztársaság.

A rendezvényt Csonka László, a vendéglátó 
vadásztársaság elnöke nyitotta meg és kö-
szöntötte a megjelenteket. A megnyitó után 
a jelenlévő vadásztársaságok vadászmesterei, 
vadőrei tartottak szakmai beszámolót az 
őzgazdálkodásról, annak eredményeiről és 
bemutatták vadászterületüket.  

Összességében e lmondható,  hogy 
az idei évben az őznász az elején elég 
hektikusan indult korán kezdődött, de 
nem volt túl intenzív. Az augusztus eleji 
számottevő csapadékkal és erős lehűléssel 
igen jó hajtás vette kezdetét és a sípra is 
jól ugrottak az őzbakok. Az idei évben el-
mondható, hogy jó felrakás volt. A sikeres 
vadgazdálkodást a kiállított 359 őztrófea 
szemléltette, amely a Rábaközben élő őz-
állományt átfogóan mutatta be. Számos 

Trófeamustra Hosszúdombon

érmes trófea is kiállításra került, köztük 
több aranyérmes is.

A vadgazdálkodási beszámolók utána 
csornai Premontrei Apátságból Ignác szer-
zetestestvér beszélt az Isten az ember és a 
természet kapcsolatáról. Végül Isten áldását 
kérte a jelenlévőkre.

A tartalmas beszámolók után prof. dr. 
Sugár László tartott érdekes előadást az 
őzről, mely minden részletre kiterjedt 
a kutatási eredményeket is figyelembe 
v é v e .  A  f a j  é l e t m ó d j á b ó l  a d ó d ó 
sajátosságok alapján útmatatást adott 
az őzzel kapcsolatos vadgazdálkodásban 
m e g v a l ó s í t h a t ó  l e h e t ő s é g e k r ő l .  
Beszé l t  az  agancsa laku lás ró l  és  az 
élőhely kapcsolatáról. Kiemelte, hogy 
lehetőséget kell adni a fiatal bakoknak, 
hogy territóriumhoz jussanak. Az öreg 

Fotók: Fütty Csaba
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gyengeképességű bakok a jóképességű 
fiatal bakokat nem engedik territóriumhoz, 
mer t  e lver ik ,  így  a  f ia ta l  bak  akár 
több 10 km-t is elvándorol míg üres 
territóriumot talál. Ebből következik, hogy 
a vadászati idény elején célszerű kilőni a 
gyengeképességű idős bakokat. A közös 
ebédet jó hangulatú beszélgetés, a trófeák 
megszemlélése és értékelése követte. 
A rendezvény végén utalást tettünk rá, 
hogy Isten segedelmével jövőre újra itt 
találkozunk. 

Ezúton mondok köszönetet a házigazda 
vadásztársaság nevében a résztvevő vadász-
társaságoknak a rendezvény szervezésében 
nyújtott támogatásukért.

Bognár Roland a Rábatamási-Hansági 
Vadásztársaság hivatásos vadásza és a 

rendezvény szervezője

Idén először látogatott el a Vadászkamara 
a győri Xantus János állatkert ZOO táborába 
előadást tartani a vadgazdálkodásról, vadászatról 
a „Kisvadász” program keretein belül.

A program előadásának célja a gyerekek 
számára betekintést mutatni a vadászat általuk 
még nem ismert oldalára. Az előadások kezdetén 
általában elhangzó első kérdés az volt, hogy 
van-e vadászó családtag, amelyre válaszként a 
résztvevők mintegy felének emelkedett a keze 
a magasba.

A témakörök érintették a vadászat-orvvadászat 
közötti különbséget, szó esett a vadászidényekről 
a hazai erdeinkben előforduló állatfajokról. 
Szükséges volt tisztázni, hogy az őzgida felnőve, 
nem válik szarvassá, hanem bizony felnőtt őzként 
éli tovább az életét.

Arra feltett kérdésre, hogy: ”Szerintetek a 
vadászat jó, vagy rossz dolog?” Természetesen 
megosztó válaszok érkeztek, de egyik sem 
szélsőséges elutasító stílusban, hiszen gyerekekről 
van szó.

A vadászatot negatívan megítélő választ 
adók, lehetőséget kaptak, hogy elmondják 
mi alapján vélekednek így a vadászatról. 
A válaszokból azt lehetett leszűrni, hogy a 
közösségi média kommentjei, a média által 
felkapott visszatetszést keltő ügyek (pl farkas 
kilövés) nagyban befolyásolta gyermekek 
véleményét. Viszont az is elmondható volt, 
mindegyik csoportnál, hogy befogadóbbak a 
felnőtteknél, még azok is akik nem feltétlenül 
tekintettek a vadászatra pozitívan. A foglalkozás 
végén a résztvevők megkapták a „Kisvadász” 
foglalkoztató füzet aktuális évfolyamát.

A programok, előadások heti itt heti szinten 
zajlanak, azonban lehetőséget biztosítunk, igény 
szerinti (általános iskolák, óvodák, nyári táborok 
számára) további foglalkozások megtartására. 
Erre várjuk az érdeklődők jelentkezését az 
Országos Magyar Vadászkamara Győr-Moson-
Sopron vármegyei Területi Szervezetének 
elérhetőségein: gyor@omvk.hu, 96/283-472. 
Az előadások megtartására lehetőség van 
kihelyezett helyszínen ,vagy a  szervezet oktató-
bemutató termében, Abdán, Szt.István u 53. 
ahol 30 főig tudjuk fogadni az érdeklődőket.

Üdvözlettel: 
Hegedüs Balázs  

szakmai munkatárs

„Kisvadász program” a győri ZOO táborban

Hegedüs Balázs

Hanga 
3750 gramm, 52 cm

Gratulálunk!
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Kamarai Hírlevél

Hosszas szervezőmunkának köszönhetően, 
lehetőség nyílott kotorékebeket természetes 
körülmények között vizsgáztatni. A vizsgák 
helyszínét a Beledi Nimród Vadásztársaság 
biztosította. A koslatás és a fialás időszaká-
ban, három vizsga megrendezésére került 
sor. A januári, februári és áprilisi földalatti 
munkavizsgák alkalmával, az ország több 
pontjáról érkeztek hozzánk kotorékeb tulaj-
donosok, tenyésztők. Szálkás szőrű tacskók, 
fox és jagdterrierek képviseltették magukat. A 
vizsgák eredményeképpen 11 róka és 3 borz 
került terítékre. Tizenhárom földalatti harcos 
teljesítette, és kapta meg a munkájának meg-
felelő minősítést. Ebből nyolc tacskó, négy 
foxterrier, és egy jagdterrier volt. Minden je-
lentkező számára tudtunk munkát biztosítani, 
volt kutya, amelyik többször is bizonyíthatta 
rátermettségét.

Közben gőzerővel folytak, a példaértékű 
összefogásnak köszönhetően megépült 
műkotorékpálya befejező munkálatai Göbös 
majorban. A KAEG Zrt. a vármegyei vadász-
kamara, valamint lelkes sport és hivatásos 
vadászoknak köszönhetően, a megépült 
műkotorékpályát, április 12.-én FCI bírókból 
álló bizottság átvette, és alkalmasnak találta 
FCI szintű munkavizsgák megtartására.

A pályaavató első munkavizsgára, május 
13.-án került sor. A vizsgának helyet adó 
és a rendezvényt támogató erdészet iránti 
tiszteletből, a megrendezésre került földalatti 
munkavizsgát, Göbös-kupának neveztük el. 
A vizsgára 13 kutya nevezett 8 foxterrier és 
5 szálkás szőrű tacskó. Kilenc eb sikeresen 
teljesítette a munkavizsga feltételeit. Az első 
Göbös-kupát egy szálkás szőrű tacskó szuka 
nyerte, ő és gazdája az Alföldről érkezett 
hozzánk. Még aznap megrendezésre került 

Göbös-kupa

és sikeres VAV vizsgát tett egy jagdterrier és 
egy szálkás tacskó. A tulajdonosok a helyszí-
nen kiválthatták VAV igazolványaikat, kutyáik 
számára.

Ezúton is várunk minden kutyatulajdonost, 
gyakorlónapjainkra, és megrendezésre kerülő 
vizsgáinkra. Kísérjék figyelemmel a meghirde-
tett időpontokat!

Vadászkutyás üdvözlettel:  Zsirai Jenő
VAV bíró
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Társaságunk mintegy 6600 ha-on gazdálkodik, zömében mezőgaz-
dasági területek, az erdősültség alig 10%-os. Gazdálkodásunkat, az 
őz és a mezeinyúl állomány minősége, illetve, mennyisége határozza 
meg. Az erdősült területeink, a déli határunkat képző Rába-folyó ár-
teréhez csatlakozik. Az aranysakál megjelenéséig, dúvad állományunk 
összetételét, a róka, borz, kisebb szőrmés és szárnyas kártevők alkot-
ták. Az első sakált öt évvel ezelőtt ejtették el. Azóta sajnos minden 
évben egy-egy terítékre kerül.

Megjelenésük időszakosnak mondható, portyázó falkát sohasem 
figyeltünk meg. A megjelenő egyedek hangját, ritkán, egy-egy al-
kalommal hallottuk. Kártevésüknek nem volt kézzelfogható nyoma 
a vadászterületen. Az aranysakál megjelenése óta, vadkamerán 
csupán két alkalommal készült felvétel. Tavaly őzüzekedés idejében, 
terítékre került egy süldő sakál. Akkor különösebb jelentőséget nem 
tulajdonítottunk neki. A lebonyolított kotorékvizsgák alkalmával, több 
rutinos kotorékvadász érkezett hozzánk, akik már több alkalommal 
sikeresen szedtek ki sakálkölyköket róka, illetve borz kotorékokból. 
Tapasztalataikat megosztva, zártuk az akkori eseményeket.

Május vége felé, kezdtem el szisztematikusan lejárni, az addigi 
sakálészlelések helyszínének környékén lévő, ismert kotorékokat. Egy 
olyan régi rókalakot találtam, amely egyértelműen mutatta, hogy 
bizony bérlői vannak. Az egy bejáratos rejtek, egy meredek tópart 
közepén, egy viszonylag forgalmas földút szomszédságában, és egy 
gyakran használt magaslestől, mintegy 150 méterre volt található. 
A kotoréknál egy félig megevett hörcsögmaradványt fedeztem fel. 
Még aznap élve-fogó csapdát helyeztem el a kotoréknál, csalinak a 
megmaradt hörcsögöt használtam. Másnap reggel őzbakvadászat 
után mentünk ki a csapdát ellenőrizni. A nehezen megközelíthető 

Okulásul!

csapdában, bizony három sakálkölyök lapult. Egy hét leforgása alatt 
nyolc kölyköt fogtam meg. Érdekesség, hogy az első nap után, az 
anyjuk magára hagyta a kölyköket.

Okulásul annyit, hogy senki ne reménykedjen abban, hogy a terüle-
tén nincs, vagy még nem fordult meg aranysakál. Ez a faj terjedőben 
van, nincs természetes ellensége. Csak mi tehetünk érte, hogy vis-
szaszorítsuk! Dúvadjainkat folyamatosan nyomás alatt tartva érhetjük 
el, hogy a gazdálkodásunk alapját képző ránk bízott vadállományt 
megvédjük, és fejlesszük!

Vadászüdvözlettel: 
Zsirai Jenő

hivatásos vadász
Beledi Nimród Vadásztársaság



Golyós, sörétes lőfegyverek javítása, teljes felújítása, sörétes fegyverek átépítése, golyós lőfegyver készíté-
se, kalibermódosítás, csőcsere, céltávcsövek felszerelése egyedi ill. gyári szerelékekkel, tuskészítés. Leselej-

tezett, gazdaságtalanul javítható lőfegyverek megvásárlása  korlátozott számban!

Elérhetőségek: 
Tel.: +36-70-702-5497,  E-mail: tamas.robert@citromail.hu

Postacím: 9172 Győrzámoly, Tölgyfa utca 18.
Megrendelés esetén az időpont egyeztetés véget mindenképp hívjon!

Főszerkesztő: Orbán Henrik  Felelős kiadó: Dr. Jámbor László
Kiadja: az Országos Magyar Vadászkamara Győr-Moson-Sopron vármegyei Területi Szervezete

Szerkesztőség címe: 9151 Abda, Szent István u. 53. Tel.: 96/283-472, 30/239-4926.
Nyomás: PALATIA Nyomda és Kiadó Kft.  Megjelenés: 3850 példányban.

T Á M O G A T Ó I N K : 

Akácos Gábor Sopron

Tamás Róbert, Győrzámoly

Fegyverjavítás és lövészet az AKÁCOS BT-nél!
A fegyverjavító részleg 2005 óta végez sörétes, golyós és egyéb fegyverek szakszerű javítását, 
barnítását, felújítását, távcsőszerelést, tusa faragását és fegyverekkel kapcsolatos munkákat, 
tanácsadást.
Időjárástól független lőterünkön lehetőség van fegyverek belövésére, műszaki ellenőrzésre, 
gyakorlásra 50 m-s pályán lövészet vezető segítségével.
Amennyiben szükség van szolgáltatásainkra keressenek bizalommal az alábbi elérhetőség 
bármelyikén:

Akácos Gábor vadászpuskaműves mester
T.: 06-30-9463 506 vagy Messengeren / Facebookon
Személyesen: 9400 Sopron Bécsi domb erdész ház

E-mail címünk: gyor@omvk.hu

Telefon: 06-96/283-472

Ügyfélfogadásunk
(9151 Abda, Szent István u. 53.)

Hétfő, Szerda, Csütörtök: 9.00-14.00

Kedd: ügyfélfogadás szünetel

Péntek: 9.00-12.00


